
 

 

 

 

 

 

 

＊ 新役員の紹介  川村秀樹理事  ・浦岡慎介理事 

 

 

兵庫県解体工事業協会広報誌平成２７年５月号 

兵解協だより 

〒６５１－２１４７ 神戸市西区玉津町田中字田井３６７－１ 

ＴＥＬ ０７８－９２９－１４５５ ＦＡＸ ０７８－９２９－１４４５ 

ニシコン（株）神戸営業所 

川川川川    村村村村    秀秀秀秀    樹樹樹樹    

この度、新たに理事に就任いたしました川村と申します。 

兵庫県解体工事業協会をもっと多くの方々に知っていただけるよう、微力で

はございますが、協会の発展に努力する所存ですので、よろしくお願いいたし

ます。 

 

〒６７９－２１２３ 姫路市豊富町豊富３４２４－４ 

ＴＥＬ ０７９－２６４－４１３６ ＦＡＸ ０７９－２６４－７１４６ 

（株）浦岡土木興業  

浦浦浦浦    岡岡岡岡    慎慎慎慎    介介介介    

本年度より新役員となりました浦岡と申します。 

つきましては、はなはだ微力ではございますが職務に専心努力してまいりた

く存じますので、なにとぞご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

兵庫県解体工事業協会 

（公）全国解体工事業団体連合会会員 

事務局 神戸市兵庫区北逆瀬川町３－１１・４Ｆ  

ＴＥＬ  ０７８－６８１－７７１０ 

ＴＥＬ  ０７８－５９９－８８７４ 

E メールアドレス n-kaitai@hb.tp1.jp 


